
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
iá 	(Dott.ssa Angelp Audia) 

Distretto Scolastico n. 27 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

L. S. —ISA -IPSL4 * * * * * * Via delle Ginestre, snc - 
87055 San Giovanni in Fiore (CS) 

TeL 0984/992265 - Fax 0984/976010 CF: 98113150787 - C.M.: CS1S078007 
e—mail.-   csis078007@istruzione.it  Pec:  csis078007(,pec.isttuzione.it  
Sito web: www.liceisgf.gov.it  - codice Univoco UFYKK7 

Prot. n. 1833/1.11 	 San Giovanni in Fiore, 10 marzo 2020 

Al personale docente 
Al personale ATA 
Alle studentesse e agli studenti 
Ai genitori delle studentesse e degli studenti 

OGGETTO: Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 marzo 2020. Sospensione delle 
attività didattiche fino al 3 aprile 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPCM 8 marzo 2020 

Visto il DPCM 9 marzo 2020 

DECRETA 

le seguenti disposizioni dall'li marzo fino al 3 aprile 2020: 

> Sospensione degli organi collegiali in presenza; 
> Svolgimento di attività didattica a distanza; 
> Sospensione ricevimento del pubblico, l'utenza potrà contattare gli Uffici telefonicamente o 

tramite posta elettronica; il ricevimento è consentito solo ai casi indifferibili autorizzati dai 
Dirigente Scolastico. 


